Para tanto, apresentamos o Termo de Referência. 

2- JUSTIFICATIVA: 

Em atendimento ao solicitado, justifica-se a necessidade desta contratação de serviços de fornecimento de 

Choop para atender as demandas da festa citada anteriormente e considerando que com média de público de 

15.000 (Quinze mil pessoas), é uma festa já tradicional na região e a cada ano conseguindo reunir um público 

cada vez maior tendo diversas atrações de grande reconhecimento e mídia. 

3- OBJETO: 

A presente Licitação tem por objeto a concessão de exclusividade de para fornecimento de CHOPP durante o